Vista la previsió del segon paràgraf de l’article 99.3 LCSP, es justifica la no-divisió en lots atès 

donat que s’adquireix una única tipologia de llicència. 

IV.- Pressupost base del contracte basat  

El pressupost total, s’estableix en “VINT-I-NOU MIL SET-CENTS SEIXANTA EUROS” 

(29.760,00 €), que si li sumen l’import corresponent a l’IVA, “SIS MIL DOS-CENTS QUARANTA-

NOU EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS” (6.249,60 €), fa un total de “TRENTA-SIS MIL NOU 

EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS” (36.009,60 €). 

• Import unitari: 248,00 €/llicència (IVA exclòs). 

Existeix import suficient, per a fer front al present expedient de contractació en el Compte Intern: 

2016.201 Unitat Informàtica despeses Sistemes.  

V.- Valor Estimat del Contracte (VEC) 

El Valor Estimat de la contractació basada s’estableix en “TRENTA-CINC MIL SET-CENTS 

DOTZE EUROS” (35.712,00 €), que si li sumen l’import corresponent a l’IVA, “SET MIL 

QUATRE-CENTS NORANTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS” (7.499,52 €), fa 

un total de “QUARANTA-TRES MIL DOS-CENTS ONZE EUROS AMB CINQUANTA-DOS 

CÈNTIMS” (43.211,52 €). 

https://contractaciopublica.gencat.cat/